Bericht 1

Geschlecht Nachname Vorname Geburtsdatun Kunden

mi Grundkarten | Auto-Grund K Auto Resultat Kontrollzeitst Einlieferungs: Haltepunkt vo Haltepunkt bil Transportunt| Kontrollierent

Kontrollvorgang |D

Giltig
Giltig
Gilltig
Gilltig
Giiltig
Gilltig
Giiltig
Gilltig
Gilltig
Giltig
Gilltig
Giltig
Giiltig
Giiltig
Gilltig
Gilltig
Gilltig
Giltig
Giiltig
Gilltig
Giltig
Gilltig
Gilltig
Teilgdltig

Teilgultig

Emission « On en parle » - 11.02.2016
Enquéte « Donnez-moi mes données » — www.rts.ch/mesdonnees

Gilltig hinreich 26.11.2015
Giiltig hinreich 27.11.2016
Glltig hinreich 02.12.2015
Giiltig hinreich 02.12.2015
Gililtig hinreich 03.12.2015
Giiltig hinreich 04.12.2015
Gultig hinreich 08.12.2015
Glltig hinreich 08.12.2015
Gliltig hinreich 09.12.20156
Gultig hinreich 10.12.2015
Giiltig hinreich 10.12.2015
Glltig hinreich 16.12.2015
Giiltig hinreich 17.12.2015
Gilltig hinreich 18.12.2015
Giiltig hinreich 28.12.2015
Glltig hinreich 29.12.2015
Gltig hinreich 29.12.2015
Glltig hinreich 30.12.2015
Giltig hinreich 07.01.2016
Giiltig hinreich 08.01.2016
Gililtig hinreich 08.01.2016
Giiltig hinreich 08.01.2016
Guiltig hinreich 12.01.2016
Glltig nicht hir 06.01.2016

Gilltig nicht hir 06.01.2016

26.11.2015
27.11.2015
02.12.2015
02.12.2015
03.12.2015
04.12.2015
08.12.2015
08.12.2015
09.12.2015
10.12.2015
10.12.2015
16.12.2015
17.12.2015
18.12.2015
28.12.2015
29.12.2015
29.12.2015
30.12.2015
07.01.2016
08.01.2016
08.01.2018
08.01.2016
12.01.2016
06.01.2016

06.01.2016

St.Gallen Lausanne SBB
Neuchatel Lausanne SBB
Neuchatel Lausanne SBB
Lausanne Zirich HB SBB
St.Gallen Lausanne SBB
Lausanne Delémont SBB
Zirich HB Genéve-Aérop SBB
Genéve-Aérop Delémont SBB
St.Gallen Lausanne SBB
St.Gallen Lausanne SBB
Lausanne Neuchatel SEB
Olten Lausanne SBB
Lausanne Zirich HB SBB
Geneéve Zurich HB SBB
Lausanne Zirich HB SBB
St.Gallen Lausanne SBB
Lausanne Zirich HB SBB
Lausanne Neuchatel SEB
Lausanne Zirich HB SBB
Zirich HB Lausanne SBB
Lausanne Ziirich HB SBB
Neuchétel Le Locle SBB
Lausanne Zirich HB SBB
Lausanne Zlrich HB SBB
Neuchatel Le Locle SBB

SBB
SBB
SBB
SBBE
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB
SBB

34062268
34467100
35801368
36006025
36168761
36547888
37655886
37839739
37996226
38321868
38496255
41427280
42173374
42523011
45251656
45385071
45572520
45894791
48666032
48800528
48968293
48000952
50687955
48283654
48297143

Extrait des données détenues par les CFF concernant les contréles du Swisspass.

Radio Télévision
Suisse



